

ANEXO No. 7  
 FORMULARIO DE ITEMS, CANTIDADES Y PRECIOS

INVITACIÓN PÚBLICA A COTIZAR No. IP-amb-037-18 SUMINISTRO DE EQUIPOS Y REPUESTOS PARA LABORATORIOS DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DEL  
 amb S.A E.S.P

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT	VALOR UNITARIO	VALOR PARCIAL
1	Balanza para pesado de cilindros de cloro capacidad 6 toneladas, con indicador de peso y compuesta por cuatro celdas con capacidad de 1.5 toneladas cada una y terminal de salida 4 a 20 ma	UND	1	-	-
2	Dosificador automático de soluciones	UND	1	-	-
3	Sonda o electrodo para pHmetro marca Thermo Orion Star A211.	UND	4	1.106.000	4.424.000
4	Sonda o electrodo de conductividad para equipo marca Thermo Orion 3STAR.	UND	2	2.085.000	4.170.000
5	Sonda o electrodo de conductividad para equipo marca HACH HQ1410.	UND	1	2.203.143	2.203.143
6	Sonda o electrodo de conductividad para equipo marca WTW	UND	1	-	-
				<b>SUBTOTAL</b>	10.797.143
				<b>IVA 19%</b>	2.051.457
				<b>TOTAL</b>	12.848.600

Cordialmente,



Luis Hernan Gil Rey  
 CC. 13.716.603  
 Representante Legal  
 Hydrochem SAS


